

- PASIN PALSTAT -

- www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat

- Linkki: Tilaa [tästä palstatekstit sähköpostiisi](#) - www.pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 58:1-12

Jumala tuomitsee maan päällä

Saatamme nähdä omassa ajassamme Daavidin kokemaa surua siitä, että vallanpitäjät ovat väärämielisiä. Kuinka lyhyessä ajassa olemme tulleet siihen, että Jumala ja Hänen hyvä sanansa hylätään. Ihminen omassa ylpeydessään luulee olevansa Jumalaakin viisaampi. Ei se, että he tuhoavat itsensä, mutta kun he turmelevat tyhmyydessään koko kansakunnan! Mitä hyötyä on *vihreistä arvoista*, kun väki hoippuu kohti kadotusta - ikuista tuhoa? *Malja tulisi puhdistaa ensin sisältä* - tehden parannusta syntisestä vaelluksesta.

Tämä psalmi kuuluu *kosto- ja kirouspsalmeihin*. Daavid oli oikeutettu näihin sanoihin, sillä hänellä oli oikea sydämen asenne Jumalan edessä. Hän etsi ennenkaikkea Jumalan tahdon toteutumista ja Hän kaipasi oikeutta. Olihan Daavid Jumalan voitelema tuleva Israelin kuningas. Daavidin motiivit ja päämäärät olivat siis oikeat ja Jumalan tahdon mukaiset. Ehkä juuri siksi paha hyökkäsi niin kovin Daavidin kimppuun. **Voisiko meidän** elämämme ongelmat olla samanlaisia? Ehkä sielunvihollinen yrittää lannistaa intomme palvella Herraa Jeesusta Kristusta ja vaientaa ylistyslaulumme, rukouksemme ja Jumalan tahdon etsimisen elämämme keskellä?

Psalmin sanat ovat niin voimakas huuto oikeudenmukaisuuden toteutumisen puolesta, että ensisilmäykseltä nämä sanat voivat vaikuttaa koston vaatimukselta.

1. Laulunjohtajalle. Lauletaan niin kuin "Älä tuhoa". Daavidin runo [*laulu].

2. Ovatko tuomionne oikeita, te vallanpitäjät [*Onko se todella oikeamielistä puhetta, kun vaikenette?], tuomitsetteko te ihmisiä oikein? 3. Ette! Sydämenne halusta te teette maan päällä vääryyttä, väkivallalle te raivaatte tietä.

4. Väärämieliset ovat harhateillä syntymästään saakka, äitinsä kohdusta asti ovat valehtelijat eksyksissä [Jumalattomat ovat eksyksissä kohdusta asti]. 5. Heidän myrkkynsä on [Heissä on myrkkyyä] kuin käärmeen myrkky, he tukkivat korvansa, ovat kuin kuuro kyy [*kobra], 6. joka ei kuule käärmeenlumoojan ääntä, vaikka tämä kuinka taitavasti lumoaisi.

7. Jumala, revi [*särje] hampaat heidän suustaan, murskaa noiden [*nuorten] leijonien leukaluut [*raateluhampaat], Herra! 8. Hajotkoot, haihtukoot he ilmaan kuin vesi [*Häipykööt he pois kuin vesi, joka menee menojaan]. Herra ampukoon nuolensa, niin että he sortuvat [Kärjettömiä olkoot heidän ampumansa nuolet], 9. menehtyvät kuin etana [*Olkoot he kuin etana], joka kuivuu, menehtyvät kuin keskenmennyt sikiö, joka ei näe valoa. 10. Jo ennen kuin ohdakkeenne kasvavat piikkiryteiköksi [*Ennen kuin patanne tuntevat orjantappurat allaan], myrsky tempaa ne kiukkuisesti pois [*Hän myrskyllään puhalttaa pois niin tuoreen kuin kuivankin].

11. Vanhurskas saa iloita, sillä hän näkee koston hetken, hän saa huuhtoa [*Hän pesee] jalkansa jumalattomien veressä.

Daavid vaatii niin kiihkeästi oikeutta, että hänen rukouksensa muuttui rangaistuksen vaatimiseksi. **Oikeudenmukaisuuden hakemisesta on lyhyt tie itsekkyyteen.** Myös Daavid koki karvaasti oikeudentuntonsa vaikutukset ja sai tuomion, jota hän vaati toiselle.

- 2.Sam.12:1-15: "Herra lähetti Naatanin Daavidin luo. Tultuaan Daavidin luo hän sanoi: 'Eräässä kaupungissa oli kaksi miestä, toinen rikas ja toinen köyhä. Rikkaalla oli hyvin paljon lampaista ja nautakarjaa, mutta köyhällä ei ollut muuta kuin yksi pieni karitsa, jonka hän oli ostanut. Hän elätti sitä, ja se kasvoi hänen luonaan yhdessä hänen lastensa kanssa. Se söi hänen leipäpalastaan, joi hänen maljastaan, makasi hänen sylissään ja oli hänelle kuin tytär. Rikkaalle miehelle tuli kerran vieras. Rikas ei raskinut ottaa omista lampaistaan eikä nautoistaan valmistaakseen ruokaa matkamiehelle, joka oli tullut hänen luokseen, vaan hän otti köyhän miehen karitsan ja valmisti sen ruuaksi miehelle, joka oli tullut hänen vieraakseen.' - Daavid vihastui ankarasti tuohon mieheen ja sanoi Naatanille: 'Niin totta kuin Herra elää, se mies, joka on noin tehnyt, on kuoleman oma. Ja karitsa hänen on korvattava nelinkertaisesti, koska hän teki noin eikä tuntenut sääliä.' - Silloin Naatan sanoi Daavidille: 'Sinä olet se mies. Näin sanoo Herra, Israelin Jumala: 'Minä olen voidellut sinut Israelin kuninkaaksi ja pelastanut sinut Saulin käsistä. Minä olen antanut sinulle herrasi linnan ja syliisi herrasi vaimot. Myös Israelin ja Juudan heimot Minä olen myös antanut sinulle. Ja jos tämä olisi vähän, Minä antaisin sinulle vielä paljon muutakin. - Miksi sinä olet halveksinut Herran sanaa ja tehnyt

sellaista, mikä on paha Hänen silmissään? Heettiläisen Uurian sinä olet surmannut miekalla, olet tappanut hänet ammonilaisten miekalla, ja hänen vaimonsa olet ottanut vaimoksesi. Tästä lähtien ei miekka tule milloinkaan väistymään suvustasi, koska sinä olet halveksinut Minua ja ottanut vaimoksesi heettiläisen Uurian vaimon.' Näin sanoo Herra: 'Katso, Minä nostan sinulle onnettomuuden omasta perheestäsi ja otan sinun silmiesi edessä vaimosi ja annan heidät toiselle, ja hän makaa sinun vaimojesi kanssa päivänvalossa. Sinä olet tehnyt tekosi salassa, mutta Minä teen tämän koko Israelin nähden ja päivänvalossa.' - Silloin Daavid sanoi Naatanille: 'Minä olen tehnyt syntiä Herraa vastaan.' Naatan sanoi Daavidille: 'Niin on myös Herra ottanut pois sinun syntisi, etkä sinä kuole. Mutta koska sinä näin olet antanut Herran vihollisille pilkan aiheen, kuolee poika, joka sinulle on syntynyt.' - Sitten Naatan meni kotiinsa. Ja Herra löi lasta, jonka Uurian vaimo oli Daavidille synnyttänyt, ja lapsi sairastui pahoin."

Onneksi Jumala ei kuule kaikkia rukouksiamme - tai, onneksi Hän ei vastaa kaikkiin rukouksiimme. Tyhmyydessämme saatamme anoa toiselle paha tai kosta, vaikka emme ymmärrä tai tiedä, mikä on todellisuus toisen ihmisen kohdalla - *miksi hän käyttäytyy ja toimii, niin kuin hän on tehnyt*. Me emme saa rukoilla paha toisillemme, vaan sen sijaan meidän **tulee siunata**- jopa vihollisiammekin. Kuitenkin Jumalan siunaus ja Hengen läsnäolo on se, joka **muuttaa ihmisen** sydämen ja elämän paremmaksi.

- *"Rakastakaa vihamiehiänne, tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaavat. Siunatkaa niitä, jotka teitä kiroavat. Rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä solvaavat." Luuk.6:27-28*
- *"Siunatkaa vainoojianne, siunatkaa, älkää kirotko." Room.12:14*
- *"Älkää kostako paha pahalla älkääkä herjausta herjauksella. Päinvastoin siunatkaa, sillä siihen teidät on kutsuttukin, että perisitte siunauksen." 1.Piet.3:9*

12. Niin ihmiset sanovat: "Vanhurskas kyllä palkitaan [*Totisesti, vanhurskas saa palkkansa (Kirj. vanhurskaalla on hedelmä)]. On sittenkin [Totisesti] olemassa Jumala, joka jakaa oikeutta [*tuomitsee] maan päällä."

Oikeudenmukaisuus on yksi Raamatun keskeisimpiä teemoja. Se on hyväksi ihmiselle ja jumalsuhteelle. Sen näkeminen on hämärtynyt nykyajan ihmisiltä, jotka rakastavat ylpeydessään enemmän omia ajatuksiaan ja mieltymyksiään. Vallanpitäjät tekevät suurta tuhoa ja turmiota kansan keskellä, kun eivät kunnioita Jumalan sanan totuutta ja Jumalan pyhää tahtoa. Se, mitä kristinusko on tuonut Suomen keskelle, sitä ollaan nyt tietoisesti murentamassa. Laittomuus ja mielivalta tulee lisääntymään, kun moraalit ja hyvän elämän ohjeet hylätään. Jumala on kuitenkin oikeudenmukainen Jumala! Hän on meidän turvamme ja Hän tulee kerran tuomitsemaan kansakunnat - oikeudenmukaisesti!

"Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuningasten ja kaiken esivallan puolesta, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa. Sillä se on hyvää ja otollista Jumalalle, meidän vapahtajallemme, joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden." 1.Tim.2:1-4

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com